
POST  ANOWIENIE  NR  22/2021

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  27 maja  2021  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Nowych  Skalmierzycach

Na podstawie art. 167 FSI 1 pkt 3 i art. 179 % 1 pkt 1 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Nowych

Skalmierzycach,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Gminy  i Miasta  Nowe  Skalmierzyce  w okręgu  wyborczym  nr 11, zarządzonych  na dzień

13 czerwca  2021  r. niżej  wymierńonych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Edyta  Urszula  Kasprzak,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2021 (uzupełnienie  składu),  zam.  Skalmierzyce

2. Kornelia  Michalak,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2021,  zam.  Nowe  Skalmierzyce

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Agnieszka  Nadia  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2021 (uzupełnierńe  składu),  zam.  Biskupice  Ołoboczne

2. Lidia  Teresa  Wiatr,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2021  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skalmierzyce

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

w .Ka}jszu JIŹ

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J  Plichta


